
タカラなら自宅・学校・バイト先など

ピンポイントで
送迎します!

タカラの無料スクールバス

あなたのご希望に合わせたプランをご用意します!

タカラ高校生プラン タカラ早生まれプラン 国府駅・御津駅プラン

春のワクワクキャンペーン実施中

※他の料金プランとの併用はできません。※AT限定解除は対象外

春夏
コース

短期
コース
定員30名

タカラの普通車

入校相談受
付
中

※上記金額には入学金、教習費、諸費用（初回検定料・証紙
代等）、消費税が含まれます。●修了検定料6,270円●卒業検
定料6,820円●効果測定料4,400円●仮免許証紙代1,800円
（非課税）●仮免許交付手数料1,100円（非課税）●本免許証
紙代1,900円（非課税）※原付免許をお持ちの方は、原付教習
料4,620円が不要。 ※自動二輪免許をお持ちの方は、原付教
習料と効果測定料は不要。※上記には消費税が含まれます。
●高速教習は実車走行にて行います。上記料金には、高速料
550円が含まれます。●写真代700円が別途必要です。●追
加技能教習料金は1時限につき5,830円●申し出以降の途中
解約につきましては未受講分等の料金を払い戻し致します。 

教習期限は

9ヶ月間あります!!

仮免許有効期限は

6ヶ月間あります!!
※進度には個人差があります。仮免許取得は18歳以上になります。

短期コース
1

春・夏コース
2

フリープランコース
3 入校のみ・

夏休み短期コース

4

入校の時期が決まっていなくても大丈夫です!

夏休み短期コース
予約優先

高校生・大学生・専門学生の方 予約
受付中

タ
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を
取
ろ
う
!

令和7年10月1日から普通車MT免許の教習方法と料金が変更になりました。（MTパック）／ ／

現在の所持
免許/なし 367,470普通車

オートマ

円
自動二輪車
免許/あり 270,340円

現在の所持
免許/なし 397,060普通車

MTパック

円
自動二輪車
免許/あり 299,930円

安心の
料金
プラン

3月中の取得、春休みにお得に取得したい方
1月5日（月）～2月28日（土）までにご入校の方限定

教習料金
総額から 5,000円引き5,000円引き

期間 2/28（土）まで

〒441-0321 豊川市御津町広石横町63-1
0533-76-3939（代）

24時間受講可能！いつでもどこでも

周りの環境を気にせず、自分のペースで受講できる！
オンライン学科教習

タカラの運転免許クレジット 自動車運転免許取得をお考えの方へ！
入校には簡単な日常会話ができる程度の日本語力が必要です。

●月々3,000円からのお支払いが可能。●いつでも、いくらでも
自由にお支払い。●学生でもOK。満18歳以上であればお申込
みいただけます。※親権者の同意が必要です。●ジャックスなら
Pontaポイント、アプラスならTポイント、エポスならエポスポイ
ントがたまります。●未成年でもご本人で申し込めるローンを取
り扱っています

タカラ自動車学校
オリジナルボールペン
プレゼント!!

入校申し込みは
コチラから

Webからお申し込みされた方に

LINE友だち
募集中!

入校前にLINEで友だちになると
入校後に使える割引クーポンやQUOカードの
プレゼントキャンペーンがあります!!

LINE登録はコチラから

入校前の登録が絶対お得!入校前の登録が絶対お得!

Instagramも見てね!

平日・土曜日も
夜8:20まで教習中

（特別休校日は除く）

合格するまで修了&卒業検定の

追加料金 円0
3時限分までの延長・補習

追加料金 円0
安心ローンあります

17歳からお申し込みできる

いろいろ選べる
教習ローンがあります！




